MOAEPHHU3ALIMSA HA TTHT 1-1 (E-79) “BHAHH -~ BOTEBIPAL”, YHACTHK OT KM 3+757 10O KM 61+750
(KHUJOMETPAX MO CBULODBT 1-1)=58+128.47 (KHJIOMETPAX ITO [TPOEKT)
YYACTDBK ot km 33+400 a0 km 47+000

O6061teHa AeHAPONOrnyHa BeJOMOCT

FORSITIA SUSPENSA
LABURNUM VULGARE
LONICERA TATARICA
SIMFORICARPUS RACEMOSUS
SPIRAEA DOUGLASII

SPIRAEA VANHOUTE!
SYRINGA VULGARIS

copanyns

3naTeH Ab¥A
noHuuepa
cumcpopukapnyc
cnupen
cnnpen/Maincku cHar/
nnNAK

cur.Ne pacTUTeneH BUA KOMUYECTBO
NaTUHCKO obnrapcko
HanMeHoBaHue HauMeHOBaHue op.
| 7 - 9 roa. ALpBeTta 8 gynku 80/80/80
1 ACER PSEUDOPLATANUS ABOP
2 PRUNUS CERRASIFERA'NIGRA’ YEpPBEHONUCTHAE [KAHKa
3 FRAXINUS EXCELSIOR 0BUKHOBEH ACEH
4 POPULUS TREMULA TpeneTnuka
5 ROBINIA PSEUDOACACIA akauuna
6 TILIA ARGENTEA cpebponucTHa nuna
7 PINUS NIGRA yepeH 6op
8 PICEA PUNGENS cpebpuct cMBbPY
1 2roa. hvpaHkK 4 XxpacTu ¢ meya Ha Konecoe
1 ACER PSEUDOPLATANUS 80P T
3 FRAXINUS EXCELSIOR ODUKHOBER ACEH
4 POPULUS TREMULA TpeneTnuka
5 ROBINIA PSEUDOACACIA akauua
6 TILIA ARGENTEA cpebponucTHa nuna
7 PINUS NIGRA uepeH bop
9 CARAGANA ARBORESCENS HBbNTa akauus -
10 |COTINUS COGGIGRIA o6ukHOBEHA CMpaanuKa
11
12
13
14
15
16
17
18

TAMARIX TETRANDRA

TaMapUKc




